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en & weken zullen starten,
Bedrijfsleider . Kneepkens - Organisatie-assistent Ch., Hawink
daerhoudaploeg Minstreek - £, V1i n OB.

derkobjekt Telef.
= woning 08 = on
= winkel

400

Jorigas

Hoofdkanteer, Van Berlostraat
Trilbetonfabriek, Lozerw

00

Dronzvaer
Haas
neaplens 379 Harkelbagh
Trouwbeor 7 M. Hardy
it 3 1ius

nius [(BL) L 5 Sandan
1
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Wilma Aannemingsmaatschappij N.V. Weert
Werkenlijst no. 137/1 per 25 maart 1968

inkl. de werken die weldra zullen starten
Bedrijfsleider: M. Kneepkens

Org.-assistent: Ch. Hawinkels

werk gemeente  werkobjekt i werkleiding
! ' UV = uitvoerder
Wo = woning | OB = onderbaas

I
1
T
|
H

no. wijk/straat

Heerlen
De Rukker 624 Wo
Molenberg 36 garages

Hoensbroek

Past. Kuilenweg |209 Wo . Geurts
Dem _ 60 Wo Verhaegen
Dem 124 Wo Nelissen

Ubach over Worms

Kloosterstraat bejaardencentrunm Jorigas
Vaals
Ceresstraat 96 Wo . Nelissen
Ceresstraat 220 Wo Jorigas

Aan 't Oord 1 Wo + kantoor Nelissen
Valkenburg
Broekhem 186 Wo

Onderhoudsploeg Mijnstreek

1968 137 1 KN Werkenlijsten 073.jpg




Wilma Aannemingsmaatschappij N.V. Weert
Werkenlijst no. 137/2 per 25 maart 1968
inkl. de werken die weldra zullen starten
Bedrijfsleider: J. Ladenius (+ W. Massot)
Org.-assistent:. P. Kleywegt

werk | gemeente werkobjekt telef. ‘werkleldlng
no. I wvijk/straat | ; UV = uitvoerder

S b Wo = woning | !OB = onderbaas
| S B s TR
Atoomstraat i 78 Wo 22021 |UV J. Duykers
Maastricht l 0 4400 I
Malberg ko Wo + winkel% 32799 IUV H. Bukkems
l120 Wo 32783 |UV H. Bukkems
176 Wo 5 32462 iOB J. Ubaghs
Wo | 31819 iUV H. Nijnens
168 ¥ | 31819 ‘UV H. Nijnens

1
Malberg E [ 31819 iUV H. Nijnens

E

|

|

Malberg
Malberg
Malberg
Malberg
Malberg | 30470 |UV W. Molin

| 30470 %UV W. Molin

5 30572 gUV J. Meulen
12 | 30552 |UV J. Willink
2 Vo | 30552 |UV J. Willink
Sittard ;0 4490 E
ngverhezdsstraaﬁ bedrijfspand 7512 }os C. Mostard

Malberg
Via Regia
Belfort

Potteriestraat

Vlechtersploeg Maastricht ; OB G. van Lierop
OnderhoudsPloeg Maastricht E | OB M. Duykers

Maastricht thOI

Bijkantoor Wilma | 2257k

Kantoor Pandenexploitatie 2264l . Bronzwaer

1968 137 2 LA Werkenlijsten 074 .jpg
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Wilma Aannenin

Mijn

Malin
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Wilma Aanmemingsmaatachappli N«V. Weert
nlijst ne. d 2 s |
inkl. de i die zullen starten

Ladenius

Th. Loeffl

warkleiding
uv =

Gasthuis

Haar

Atoomatraat 78 1 | . umBmers

Malby
lbarg
Via Regia

r Wilma

Pande
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Wilma Aannemingsmaatschappij N.V. Weert
Werkenlijst no. 140 per 2 de ber 1968 blad 3
inkl. de werken die weldra zullen starten

Bedrijfsleider:

Org.-specialist: H.v.d. Bosch

Werk | gemeente

no. | wijle/straat gb

G. Merkelbagh

» werkob jekt
[ ietbouw
= woning

| Bergen op Zoom
Warande/Gageldonk|480 Wo (gb) i 4850
Eindhoven . 0 4o
360 Wo (gb) 63277

Vaartbroek 104 Yo

Vaartbroek

Helmond 0 4920

Veestraat winkelcentrum 36533

Roosendaal 0 1650

Laan van Brabant |[winkelcentrum 35012

Tilbu{ﬂ

Zouavenlaan

Venlo

ithuisveld 126 Wo (gb)

Vastenavondkamp 21 Vo

946 Westsingel be jaardencentru
Weert

964 /966 Moesel

996 Randweg

997 Frans Halslaan

1000 I Loozerweg

| X t
. Hoofdkantoor Wilma

Trilbetonfabriek Wilma

| Sportgebouw Wilma

|
Opslagplaats Hilm%

Mach

Rayon Me

werkleiding
UV = uitvoerder
OB = onderbaas

Rosmuller

Loeff

Kneepkens

Kneepkens

Verhoeve

Rosmuller

Starren

» Wijnands
Driessen
van Diepen
Kneepkens

van Diepen

Boosten

P. van Geel

H. van Geneygen

fulder

* tussen de middag en 's avonds 3854

1968 140 3 Me Werkenlijsten 077.jpg



Wilma Aannemingsmaatschappij N.V. Weert

Werkenlijst no. 69/1 per 3 februari 1969 blad 1

inkl., de werken die weldra zullen starten
Rayonleider: M. Kneepkens (bedrijfsleider)
Organisatie-speciali Ch. Hawinkels

| werkobjekt
gietbouw
woning

werk
no.

| gemeente
| wijk/straat b =

Oude Maastr.weg
Heerlen

De Rukker

De Rukker
Molenberg
Heensbroek
| Dem 60 Wo
Dem 124 Wo
Ubach over Worms
Kloosterstraat bejaardencentrum

Wo (gb)

Vastenavondkamp Wo

Withuisveld
13602

i Venlo
|

| Weert

Randweg I > Wo
Moesel | 33 Wo

Telefoonnummers privee
s€leloonnummers praivee
(0 4950)

Boer,

Beek (0 44o02)
2230
G se e
22536
30838
27982
33146

26023

Eranken, 1r ¢.
Gordijn, A.
Hardy, M.

Ladenius, J.

Maas,

Leijenhorst, ir J. van
Merkelbagh, G.
Mulder, A. 4303

Sanden, J. v.d.

0 L4950

Massot ,

Rayon K

| werkleiding
| UV =

uitvoerder

0B = onderbaas

Zorenc
Zorenc
Nelissen
Verhaegen
Geurts

Jorigas

Starren

Wijnands

Jorigas
van Diepen

Muytjens, H.
Maastricht (0 L4L400)
Bronzwaer, W.

Kneepkens, M.

W.

Trouwborst, J.

Driebergen (0 3438)

Ladenius, J.

1969 69 1 K Werkenlijsten 075.jpg



Wilma Aannemingsmaatschappij N.V. Weert

Werkenlijst no. 69/1 per 3 februari 1969 blad 2

inkl. de werken die weldra zullen starten
Rayonleider: J. Ladenius (bedrijfsleider) Rayon L

Organisatie-specialist:

werk gemeente werkobjekt |werkleiding
no. jk/straat gb gietbouw UV = uitvoerder
Wo woning ! _OB = onderbaas

iAlkmaar

983 [Van de Veldelaan | 363 Wo (gb) UV J. Delidge
Haarlem

971 Ischalkwijk | 96 Wo (gb) | |UV J. Duykers

Rayonleider: W. Massot (bedrijfsleider) Rayon Ma

Organisatie-specialist: P. Kleywegt

werk |gemeente werkobjekt werkleiding
no. Iwijk/straat Wo = woning UV = uitvoerder
i gb = gietbouw OB = onderbaas

Echt

EGasthuisstraat bejaardencentrum | 30 . Mostard
|eer

{Atoomstraat 78 Wo . Tummers
‘ﬂaastricht

Malberg 108 Wo . Nijnens

i
’Bosscherveld 112 Wo (gb) j : J. Meulen

|Malbergsingel bejaardencentrunm | . Molin
iOud—Caberg 140 Wo : Ubaghs

iOud—C&berg { wegen + riolering ! J. Ubaghs

Registratienummers diverse ploegen

OB = onderbaas OHB = onderhoudsbaas

891 Onderhoudsploeg Weert OHB K. Loeff
911 Onderhoudsploeg Mijnstreek OHB E. Vliegen
94l Onderhoudsploeg Maastricht OHB M. Duykers

89h Vlechtersploeg Maastricht OB G. van Lierop

1969 69 2 L Werkenlijsten 076.jpg



wilma weert bwv
hoofdlzantoor weert

BEDRI

pos

postbus 166

cruyssen/p van ge

verdier ( ing}
corstjens
mulder
muytjens

vanuit nederland
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L. weert bv
hoofdlzantoor weert

aa) gl A (er ny | anar TELEFQONNUMMERS PRIVEDR

Q)
wijnhoven (ing)
(04L90)
£ wverhoeve
}

p feyen

(ir)
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Aanhangsel bij werkenlijst dd. mei 1975

Overzicht materieel en diverse telefoonnummers

Materieel~onderhoudsdienst tel. 070-814471
Afd. "West" van Wilma Nederweert tste 247

Telefoonnummers

Wilma den haag b.v. Den Haag 814471
Wilma Weert b.v. Weert 85222

Wilma Tilburg b.v. Goirle 2631

Wilma Breda b.v. Breda 48159
Bergmans Venlo b.v. Venlo 19633
de Waal b.v. Utrecht 334134
Knoop & Giezen Groningen 182323

Werf Nederweert 2012
Betonfabriek Weert 34620

r

Telefoonnummers privé
Direktie

Ir. R.J. Elderenbosch Reeuwi jk 01829
P.J.J.G. Hueber Wassenaar 01751
G.Ch.Merkelbagh Laren N.H. 02153
C. Schippers Rijswijk Z2.H.070

Drs. R.M. Ullmann Naarden 02159

Bedrijfsleiders

C. Jongerius Bunnik 03405
L. Ladenius : Driebergen 03438
H.A. Rosmuller Bodegraven 01726
J«.H. v.d. Berg Harmelen 03483
Hoofden van diensten

d.Hs v.d. Bosch Driebergen 03434
P.H. Brouwer Den Haag 070
J.A. Gorlée Reeuwi jk 01829
C. Huijer Ridderkerk 01804
P.J.J. de Koning Dongen 01623
F.R.L. Peutz Poortugaal 010
W. Westerhout Delft 015

1975 1 1 Werkenlijsten 084.jpg



- pogthus

- mosibus

de waal

mazasdenb
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yerkenlije 2 T5/1
1975 05 26 - blad 4

PRIVEE

04950 ; beerendonk
04902) 3 boosten
! bukkens
coenen

: ijn (irg
i v/d sluijs (ars) 542" ven etten
MoTae

lipsen

215565

jansen 04902 7510
jeurissen

21976

412206

35871

311678

van montfort
; neli

auffeurs
m counans

briek

coenen
coolen

rvhoeve
nhoven

197514 Werkenlijsten 083.jpg



/v'."i lma weert bv

hoofdkantoor weert

BL m kneepkens
BL a loeff
4 BL w massot
ass=BL h meeuwissen
BL f wverhoeve
BL j wijnhoven

aalst-waalre
.82 woningen, ekenrooi

arnhen
156 woningen, de laar

304 woningen, de laar

boxmeexr "
141 woningen, hollesteeg/de elzen

eindhoven

315 woningen, genderbeemd

110 woningen met bedrijfsruimtes,
montgzomerylaan

137 woningen, genderbeemd

heerlen (1)

90 wor n, treebeekplein

renovatie 2 woningen, huisbergerstraat
165 woningen, treebeekplein

luifel en bestrating winkelecentrum
"heksenberg"

heerlen (2)
kantoor GAK, heldevierlaan
uitbreiding GAEK

helmond
146 woningen, aposielhuis

kerkrade'
193 woningen, de caumer

maasgstricht
verbouwing hema, grote staat
108 woningen, daalhof
65 woningen, wolder
renovatie 156 woningen "st-mathias"
92 woningen, oostermaas
62 woningen, wolder
63 woningen, amby
65 woningen, heugem
verbouwing bejaardencentrum "jekerdal"
renovatie raampuien 48 won, heugem

nijmegen

72 woningen + parkeergarage, dukenburg

sinnersdorf (duitsland)
121 woningen, mutzenratherweg

1975 2 1 Werkenlijst 744.jpg

werkenlijst nr 75/2

1975 09 30 - blad 1
bedrijfsleider

hoofduitvoerdex
uitvoerder
hulpuitvoerder

W jansen

van lieshout
hendriks
jacobs
meuwsen

wijnhoven

loeff

bukkems
kerckhoffs

van montfort

gulpers
van nmontfort

Zorenc

Jjorigas

geerlings

gulpers

louis
ubaghs
ubaghs
goossens
j bastings
verhaegen
custers
custers
willems
willems

van etten
van veggel
v/d wiel




uitvoering

HOV zorenc

UV w maas
TV j jeurissen

ningen, ceresstraat HUV nelissen
hermsen
¢ loeff

leentrum, witherenstr blerick j cox
rbouwing hoofdgebouw stichting
"maria auxiliatrix" van beerendonk
BLO-school idem
122 woningen, centrum blerick coenen

venray
442 woningen, ik sk ‘ 1oV van di
f1

SA(Et) O4Gﬁq
4 woningen, boshoven 23236 j beelen
woningen, boshoven

nieuwe markt

lesscher

uitvoering
UV j van lierop
onderhoudsdienst UV w houben

stukadoorsploeg UV j heutmekers
UV n pastoor

tijdelik in dienst bij bouwbedfijf de waal : UV j aarnoudse
; UV ¢ knelissen

tijdelik in dienst bij SHT : UV m kneepkens
) : UV j m¥eulen

tijdelik in dienst bij wilma tildburg tHUV h nijnens

tijdelik niet in funktie wegens ziekte "1 UV j boosten

1975 2 2 Werkenlijsten 085.jpg



hoofdkantoor kasteelsingel 10 ¢
wilma weert bv

wilma projektontwikkeling bv

bv pandenexploitatie (boekhouding)

betonfa

eatiecentrun herenstiraat 348

rayonkantoor bv pandenexploitatie
stratumsedijk 30

ht
antoor scharnerweg 51 @

rayonkantoor bv pandenexploitatie

wilma tilburg bv
(een
f knoop er

(152, rue de picpus)

51482 - postbus 10

¢ 51482 - postbus 166

meulstee

coolen

bronzwaer

ytjens

van geney

814471
04247
2631
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wilma weert bw
hoofdkantoor weert

werkenlijst nr [6/1
1976 03 22 - blad 3
aanhangsel I

verenigde bedrijven wilma (vbw)
opmerkingen

hoofdkantoor kasteelsingel 10 &

wilma weert bv

wilma projektontwikkeling bv

bv pandenexploitatie (boekhouding)
betonfabriek loozerweg (werknr 685)
rekreatiecentrum herenstraat 348
brui : '
jachthaven "aquadelta"

eindhoven

rayonkantoor bv pandenexploitatie
stratumsedijk 30 5

maastricht
« .atoor scharnerweg 51 @

telex 51482 - postbus 10
telex 51482 - postbus 166

cruyssen/p van geel

meulstee

coolen

rayonkantoor bv pandenexploitatie bronzwaer |
bijkantoor wilma weert bv

nederweert (terrein nieuwstraat)

materieeldienst : alg leiding
(werknr 400) bekisting gietbouw
bouwkranen

verdier (ing)
corstjens
mulder

elektriciteit
transport

brussgel/bruxelles (3, clos banken)

LA GESTIO sa
SOMETRA sprl
den haag (binckhorstlaan 309) _

lma den haag bv 814471 | telex 32665
goirle (nieuwkerksedijk 21) 013
wilma tilburg bv 349112 | telex 52459
groningen (eemskanaal noordzijde 30) 050
bouwbedrijf knoop en giezen bv : 182323 | telex 53734
pariis/paris (152, rue de picpus) 09-%3.1 | vanuit nederland
dumont et besson sa 3442630 | telex 22064 (&trave)
tilburg (p s bergmansstraat 1) 013
systeem- en montagebouw tilburg bv (SMT) 320015
utrecht (parkstraat 31) 030
bouwbedrijf de waal bv : 334134 | telex 47556
venlo (maagdenbergweg 16) 071 :

muytjens
van geneygen

vanuit nederland

‘*nueminglsbedrijf a m j bergmans venlo bv 19633

1976 1 3 Werkenlijst 745.jpg



wilma weert bv wérkenli'st nr ;zg 1
hoofdkantoor weert 1976 03 22 - blad 4
aanhangsel II

*

telefoonnummnexrs privee (1)

&'rektie (! = vbw) verkoop makelaardij: ;
bergmans’ (o077 15084 | ¢ ten brink (043) 36385

burgers (ing) 04950 23802 | p heiligers (04902 6829

cerijns (ir) 04950 35575 | w v/d heijden 040) 414137

franken (ir) 04950 23864 | j milczarek

koning (ir) 04902 5873 | s v/d weijde (040) 435169

£op4dp

naas ( | (043 27282 pandenexploitatie

osinga (ir 3 : 04950 3467

i) (o0l e |y dmonewees B
romijn (ir 04902 62935 S e 04747) 1482
schréurs (ing) 04758 1810 Tiuits 04407 1572
v/d-sluijs (drs) 04950) 34258 | yohnstamm (drs)  (04950) 21753
maas (09-32.11) 565183
meulstee Eo1113 1774
verheyen 04950) 21605

HERKRoOoBY

chauffeurs

n coumans (049503 23427
h van zon (040 23194

= g Fanes B

betonfabriek
af vby a cruyssen 504955; 1720
custers (mr) 504950 21643 |p van geel 04950) 35644
ladenius 04950
ramakers 045
wijnen (04950

23705
41 5472 | materieeldienst

23785 a- corstjena 04756 1252
a mulder 04950) 34769

afdelingen 04402 2230

h muytjens
frantzen (mr) 04950
geraedts 04740
post (ing) 04950
v/d sanden 04950

i timmermans : 04950
woijers 04956

projektontwiklceling
a van berge (ing) {04990
frantzen (in§§ 04458
gordijn 04950
v/d looy og95o

36439
1765
34730
22854
36389
1915

1611
1592
22117
34283
535474
413652

van tilburg (ing) 040
wijshoff (ing) 045

boer (drs) (045! 214512 | £ verdier (ing) 045) 215248

1976 1 4 Werkenlijst 746.jpg



werkenlijst nr 76/1
1976 03 22 - blad 5
aanhangsel III

wilma weert bv
hoofdkantoor weert

(2)

uitvoerders

telefoonnummers privee
" drijfsleiders

kneepkens
loeff

massot
meeuwissen
verhoeve.
wijnhoven (ing)

5 amppgeB

ocofduitvoerders

bukkems
coenen
custers

van diepen
van etten
geerlings
jacobs
jorigas -
Jorigas (ing)
molin

van montfort
nelissen
nijnens
zorenc

ety £ 0D e

® P oo

(043
(04950
(043
04950
04490
08896

04707
04403

08850
04403

+ (08850
043
045

(04746
043
(04950
045

§04950

1976 1 5 Werkenlijst 747 .jpg

30838
35730
33146
23913
9020
2350

35046
1830
1719

4052
3245
4766
21976

412206

2242
20357
34311

" 710895

H'o £ € cu'ld e i e B 1D i St
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bastings
beelen
van beerendonk
boosten
v/d broek
flipsen
goossens
gorgemans
gulpers
hendriks
hermsen
heutmekers
houben
Jjansen
kerckhoffs
kneepkens

van lierop
van lieshout
loeff

loeff

maas

meulen
meuwsen

steuten
ubaghs
van veggel
verhaegen
v/ad wiel
wijnhoven

204457
04950

(045
Eo4920
04930
043

(045
(osss58
(040
04494
04950
04902
04403
04950

04950
04950
04950

04920
04950
08302
04950
04407
04992
04490

08892
08859

2
l
i
%
z

© 336
22492

216853
35454
2212
37897

215565
1456
531108
48442
21534
7310
3863
35871

36720
35674
35936

34976
37116

7685

36113
1798
1924
4536
1609
1637
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wilma weert bv werkenliist nr 76/2
3 1976 09 30 - blad 5
gaanhangis el

uitvoerders

(043) 083 bastings (04457) 1336
2 loeff (04950) 2099 j beelen (04950) 22492
w massot (043) 531 Al van beerendonk (04950) 20784
h meeuwissen (04950) boosten (045) 218853
f verhoeve 04490) v/d broek : (04760) 3446
j wijnhoven (ing) 08896) flipsen (04930) 2212
goossens (043) 37897
gorgemans

gulpers (045) 215565
hermsen : (040) 531108
heutmekers (04494.) A8442
houben 04950) 21534
jansen 04902) 7310
kerckhoffs 04403%) 3863
kuijpers (040) 812954
van lieshout 504152) 66108
loeff 04950) 3593%6
loeff (04950) 20587
maas (04920) 34976
massot

meulen : 504950) 37116
meuwsen 08302) 7685
rondagh (043) 37839
seelen

steuten (04950) 36113
ubaghs (04407) 1798
van veggel (04992) 1924
verhaegen (04490) V4536
weltens (043) 30776
v/d wiel (08892) 1609
wijnhoven (08859) 1637

[N

hoofduitvoerders

1 bukkens 504950) 35046
j coenen 04707) 1830
custers (04403) 1719
van diepen
van etten éoaeso) 4052
» geerlings 0440%) 3245
jacobs (08850) 4766
jorigas 5045) 21976
x jorigas (ing 412206
nolin
van montfort A7 2242
; nelissen - 20357
nijnens 19° 34311
zorenc 45 710895

fenigd 2 id e Bg kg e

-
=

Do ® o X EB D

@ hg

o~ S

© e

hulpuitvoerders

g den ouden (04959) 1609
hspiiker = ; (053) 842947
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ho'ofdkantoor weert

BL
BL
BL
BL
BL
BL

kneepkens, assistent : a poolen
loeff

massot

meeuwlssen

schlaghecke

verhoeve

BL j wijnhoven

gemeente (in alfabetiese volgorde)
werkaanduiding, wijk of straat

aalst-waalre
54 woningen,
111 woningen,

ekenrool
ekenrooi

arnhem

248 woningen,
125 woningen,
18 woningen,

elderhof
de laar
de laar

brussel
122 woningen met winkels en parkeer-
garage, etlerbeeck

eindhoven

125 woningen met winkelcentrum, karel
de grotelaan en meerveldhovenseweg
27 woningen, genderbeemd B

33 woningen, genderbeemd C

eysden
41 woningen, plan emmastraat

heerlen (1) !

kerk met pastorie, heerlerbaan
165 woningen, treebeekplein
113 woningen, glesen-bautsch
24 woningen, welten

heerlen (2)
246 woningen, putgraaf

hoensbroek
58 woningen

kerkrade

135 woningen, de maar

53 woningen, de maar

101 woningen met parkeergarage, kultu-
reel centrum, postkantoor en winkels,
plan wijngracht

maagtricht

12 woningen, ridderstraat
renovatie 46 woningen, statensingel
42 woningen, de heeg

154 woningen, de heeg

97 woningen, oostermaas

22 woningen, de heeg

58 woningen, de heeg
verbouwing pand voss tot bank
onderhoud 104 woningen ravelijnstraat

1977 1 1 Werkenlijsten

I!!!HEIII
04904

“4154

085
213032
211061
211061

09-32.2
6403673

040
516508

511222
522643
04408
2011
045
415040
214748

711116
0

712§§2
0

217967

045
414994

454089
1043

14282
625565
622194
626327
625565
622194

18442

1977 04 04 - blad 1

= bedrijfsleider

hoofduitvoerder
uitvoerder
hulpuitvoerder

uitvoering

UV j meulen
UV J meulen
UV a wijnhoven
HUV g jacobs
HUV g jacobs

vanuit nederland
UV j bastings
UV p gorgemans

van diepen
van lieshout
den ouden
spijkers

Jorigas
geerlings
van montfort

rondagh
weltens

Jorigas

nelissen

gulpers
ubaghs

boosten
zorenc

HUV
v
v
v

HUV

HOV

HUV
o
v

HOV

HOV
v
v
v

HUV

goossens
verhaegen
custers
molin
verhaegen
custers
hU 1 v/d velden
onderhoudsdienst

EEEERE

089.jpg



by
1toor weert

(in alfabetiese volgorde)
anduiding, wijk of straat e uitvoering

UV a van veggel
hU J van otterdijk

_o‘en, dukenburg 45164 | HUV w van etten
80 woningen, dukenburg UV h spijker
50 woningen, dukenburg 1 UV j v/d wiel
showroom II, dukenburg ) UV j v/d wiel
41 woningen, dukenburg UV h spijker
bibliotheek, dukenburg 445164 | HUV w van etten

roormond 04750

92 woningen, hoogvonderen 29022 | UV w jansen

sin doxf (duitsland) -49,2238 | vanuit nederland
120 woningen, mutzenratherweg 54850 | HOV x jorigas (ing)

vorms -0
36 woningen, euxropaweg 310950 | UV a massot
uden 04132
winkelcentrum met 12 bovenwoningen,
mellesingel 66337 hermsen
vallken rd 04902
'iﬁ woningen, schepelveijen zuid 8923 loeff

L 0
125 woningen, de vossener 23991 T maasg
; loeff
renovatie 32 woningen, centrum blerick 20841 flipaen
42 woningen, de vossener bukkems
153 woningen, de vossener buklkens

vanlo (2) 071

verpleegtehuis "maria ecuxiliatrix" 11905 van beerendonk
parkeergarage en muzickschool,

argenaalplein 12448 coenen

15 woningen, arsensalplein/nassaustr 12448 coenen

cort 04950
41 woningen, boshoven 25236 beclen
10 woningen met winkels, beckstraat 20362 nijnens
itbreiding hoofdkantoor kasteelsingel

zevenaar 08360
itbreiding drukinktfabriek 27483 | neuwsen

EN_PLOEGEN : uitvoering
vliechtersploeg maastricht J grauwels

onderhoudsdienst UV p v/d broek
UV w houben
UV m ummels

stukadoorsploeg UV j heutuckers
in dienst biJ bouwbedri)f de waal s UV f kuijpers

UV p seelen
in diensat bij bedrijfsburo weert : UV p kerckhoffs
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1toor weert

renigde

Flmce e
en/i1abr.

antoor, kasteelsingel 10 3
enigde bedrijven wilma bv telex 514 postbus 10
telex 5148 postbus 10
wilma projektontwikkeling bv 54 teles: postbus 166

bv pandenexploitatie (boekhouding)

betonfabriek, loozerweg (werknr 685) 2 ] feyen/p van geel

rekreatiecentrum, herenstraat 348

brui

camping "onze hoeve" ] weyenberg
jachthaven "aquadelta" ; meulstee
eindhoven

<~ayonkantoor bv pandenexploitatie,
stratumsedijk 30 116412

maagtricht 043
kantoor scharnerweg 51 3
rayonkantoor bv pandenexploitatie 622644 bronzwaer
bijkantoor wilma weert bv 622574
~t (terrein winnerstraat 28) 04951

verdier (ing)
corstjens
muldex

wilma materieel : alg leiding 32012
(werknr 400) bekisting gietbouw 32012
bouwkranen 32012

ktriciteit 32012

ngport 32012

FED P

1150 zel 1les (3, clos banken) 09-32.2 vanult nederland
UMA GESTIO sa 4665840
(binckhorstlaan 309) o070
lma den haag bv 814471  telex 32665
(kaiserswertheratrasse 115) 09-49.211 vanuit nederland
WILMA BAU GmbH 434551
rksedijk 21) 013
wilma tilburg bv 349112 telex 52459
oningen (eemskanaal noordzijde 30) 050
bouwbedrijf knoop en giezen bv 182323 telex 53734 - postbus 209
rg (p £ bergmansstraat 1) 1
SMT bv 320015
utrecht (mississippidreef 87) :
houwbedrijf de waal bw telex 47556 - postbus 9198
venlo (maegdenbergweg 16)

bergmans wvenlo bv

1977 1 3 Werkenlijsten 091.jpg



yilma weert by werkenlijst nr
hoofdkantoor weert 1977 04 04 = bla
gramihian @ g

o~

tiail e foob obneiani Mg PLgl L Durii g9 (1)

izektie (= = vbw) verkoop makelaardi]

a bergmans (077) 15084 ten brink (043) 36385
; burgers (ing) (04950) 23802 heiligers (04902) 6829
crijns (ir) (04950)  35575| w v/d heijden (040) 414137
franken (ir) (04950) 23864 milczarek
a gordijn (04950) 22117 v/d weijde (040) 435169
= w koning (ir) (04902) BETS| Bt s S i
1 maas (09-32,11) 565183 | RARSCASIPLOZL20IE
maas (043) 627982 bronzwaer : (043) 622536
osinga (ir) (04950) 34676 | j coenen (04459) 757
> prick (drs) (04950) 35388 coolen (04747) 1482
¢ romijn (ir) 504902) 6291 eurlings (04902) 7763
n schreurs (ing 04758) 1810 fraats (04407) 1572
i v/d sluijs (drs) (04950) 34258 jens (01115) 1627
e kohnstamm (drs) (04950) 21753
SR22LIeurs meulstee (01113) 1774
r leenen (04950) 20726 | n sijstermans (043) 37311
h van zon (040) 23194 van tilburg (ing) (040) 535474
af vbw

verdoorn 504116) 2715
p weyenberg 01113) 1930
j custers (mr) (04950) 21643
j ladenius (04950) 23705 :
j ramakers (045) 415472 | p feyen - §o4936) 2789
g wijnen (04950) 23785| p van geel 04950) 35644

matericeldienst

(045) 214512 corstjens 2047563 1252

(04950) 36439 cruyssen 04956 1720
h (04740) 1765 | a mulder §04950) 34769
e (04950) 36142 muytjens 044023 2230
j (04950) 34730 verdier (ing) (045) 215248
e/ (04950) 22854
J
c
D

CBHUY PFPBaw=

-
=

betonfabriek

j timmermans (04950) 36389
(04956) 1915

rojektontwikkel ing

=

van berge (ing) (04990) 1611
u christianen (ing) (04950) 34319
f frantzen (ing) (04458) 1592
j v/d looy (04950) 34283
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wilma weert bv werkenlijst nr 77/1
hoofdkantoor weert 1977 04 04 - blad 5
aanhangse 10161

tieg et oioinp N N M Mg ¥ per. v oo ()

P, SN~

Todrijfsleiders uitvoerders

n kneepkens (043) 30838 bastings (04457) 336
loeff (04950) 20997 beelen 504950 22492
massot (043) 33146 van beerendonk 04950 20784
meeuwigsen (04950) 23913 boosten (045 218853
schlaghecke (09-49.211) 625214 v/d broek §04760 3446
verhoeve (04490) 9020 flipsen -(049%0) 2212

j wijnhoven (ing) (08896) 2350

hoofduitvoerders

bukkems (04950) 35046
coenen (04707) 1830
custers (04403) 1719
van diepen

van etten (08850) 4052
geerlings (04403) 3245
jacobs (08850) - 14766
jorigas §043) 621976
jorigas (ing) 045) 412206
molin

van montfort (04746) 2242
nelissen (043) 620357
nijnens (04950) 34311
zorenc (045) 710895

goossens . (043) 37897
gorgemans '
gulpers 5045 215565

hermsen 040 531108
heutmekers 04494 48442
houben : 04950 21534
Jjansen 04902 7310
kexrckhoffs 0440% 3863
kuijpers (040 812954
van lieshout 0413%2 66108
loeff ; 04950 35936
loeff 04950 20587
maas 04920 34976
massot 3

meulen : 504950) 37116

h
J
P
p
w
g
23
t

B erid g

meuwsen 083%02) 7685
den ouden - (04959) 1609
rondagh (ing) (043) 37839
seelen '

spijker (053 842947
steuten _ %04950 36113
ubaghs 04407 1798
ummels (043 620901
van veggel (04992) 1924
verhaegen (04490) 4536
weltens (043) 30776
v/d wiel 208892) 1609
wijnhoven 08859) 1637

"3
4]

b PP Boap Pdol B £ oK B D g feoig g€ den B enig et

s P\j \cers
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“"wilma weert b.v. werkenlijst nr. 78/3

hoofdkantoor weert. 1978 11 15 ©blad 1

kneepkens : p. rondagh. = bedrijfsleider
. massot = hoofduitvoerder
verhoeve = uitvoerder
loeff S = hulpuitvoerder
meeuwissen

schlaghecke

gemeente (in alfabetiese volgorde) telefoon uitvoering
werkaanduiding, wijk of atraat

aalst-waalre
103 woningen, ekenrooi UV. j. meulen
22 woningen, ekenrooi UV. j. meulen
131 woningen, ekenrooi

angermund (duitsland)

5 bungalows, kalkstrasse HUV. j. coenen

arnhem

121 woningen, elderhof UV. a. wijnhoven
kantoor OHRA, groningersingel HUV. g. jacobs
parkeergarage + wink. kronenburg HUV. p. kerkhoffs

p-t.t. kronenburg p. seelen
a. v.d. cruyssen

dfisseldorf. (duitsland)
kantoor

deventer ' 05700 | .
102 woningen, roozengaarderweg 21859 spijker
kantoorgebouw a.d. welle

doetinchem 08340
kantoor a.d. dr. hubernocdtstraat 25224 v. veggel
: meeuwsen

eindhoven’ - 040
149 e.h., montgommerylaan - 430300 v. beerendonk
24 v.s.+ 80 pr. woni: gest. ontg. 516693 flipsen
95 ww. won. gestelse ontginning 516693 : flipsen
169 won, achtse barrier 422211 v. diepen
beelen
gielissen

heerlen 045

38 woningen, heksenberg 221295 weltens
78 woningen, eikenderveld 710836 moonen
49 kor. flats, de wieén weltens

81 woningen, douve weijen v. montfoort

kerkrade
44 woningen, laura v. gemert

35+10 woningen bleyerheide . ¥. drongelen
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wilma weert b.v. werkenlijst nr. 78/3
hoofdkantoor weert 1978 11 15 blad 2

gemeente (alfabetiese volgorde) telefoon uitvoering
werkaanduiding, wijk of straat

maastricht (1) Q%j
84 renovatie won., maartenspoort 51463 goossens
32 woningen, oud caberg 77376 boosten
18 woningen, de heeg II 610194 custers
161 woningen, de heeg II 47640128 molin
90 flat won., de heeg II £f6A0128 willems
86 woningen, oostermaas 629089 jorigas
100 woningen, de heeg III
149 woningen, de heeg III :
111 won. plan daalhof 72507 jibastings
a.massot
maastricht (2) 043
44 woningen, dampstraat ' 629392 th. nelissen
88 ren. woningen, nazareth 624411 1. v.d. velden

24 woningen, nazareth 622838 j. rooyakkers

: nuenen 00
30 woningen, lindenhof: 835827 h. bukkems

nijmegen
130 flatwoningen, dukenburg

115 flatwoningen, lindenholt

oss : :
kantoor + 28 won. + hotel 2 v.d. heuvel

uden ;
9 woningen a.d. mellesingel jansen
19 won, + hotel, st. janstraat We jansen

valkenswaard :
62 woningen, schepelweijen noord loeff

wenlo : .
19 woningen, de vossener III UV. th. loeff

weert (1)
52 woningen, boshoven UV. h.verhagen

weert (2) :
stadhuis met parkeergarage HUOV. th. jorigas
- - 0¥. a. v.d. steen

26 woningen, centrumplan HAV. h. nijnens
6 won.+ winkels, beekstraat Sty -l i
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wilma weert b.v.

hoofdkantoor weert

vlechtersploeg maastricht

onderhoudsdienst

stukadoorsploeg
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naam onderneming

Ipostkode

telefoonnummer

postbus + kode

nederland

weert

maastricht
venlo

den haag
utrecht
goirle
tilburg
groningen

5
nederweert

duitsland
diisseldorf

U.B8.8.

atlanta

belgie
antwerpen

brussel

verenigde bedrijven wilma bv
wilma weert bv
bv pandenexploitatie

wilma projektontwikkeling bv
wilma betonfabriek

wilma rekreatiecentrum

melchior bouw bv

bergmans bv

wilma den haag bv

bouwbedrijf de waal bv

wilma tilburg bv

systeem montage en turnkeyprojekten
bouwbedrijf knoop en glezen bv

wilma materieel

wilma bau g.m.b.h.

wilmus international service company

wilma international service company
wilma algemene bouwondernemingen

luma gestio sa

kasteelsingel 10
kasteelsingel 10
minderbroederslaan 1b

kasteelsingel 10
loozerweg 44

herenstraat 348

parkweg 20

mgr. nolensplein 61
:bincﬁhoratlaan 309
mississippidreef 87
nieuwkerksedijk 21

p.f. bergmanstraat 1
eemBkanaal-noordzijde 30

winnerstraat 28

kaiserwertherstrasse 115

suite 2710,harris tower
233 peachetreestreet

jan v. rijswijcklaan 10
3, clos banken
3, clos banken

6001 ez
6001 ez

6001 ez
6006 sr

6004 xm

6212 xn

2516 bo
3565_ée
5051 hs
5017 jh
9713 ab
6031 n}

-

6001 1de

5911 gg

04950-29149
04950-29129
04950-29139

04950-29159
04950-24353

04950-23920

045—16?1?
077-19633
070-814471
030-627877
013-349112
013-320015

050-182323

04951-32012

09-49211434551

09-1404524-2004

09-3231313282 |
09-3224665840
09-3224665840

53734

29219

8582159

64+5-8107518442

61-71530
61-62026
61-62026

postbus 10 6000 aa
postbus 10 6000 aa
postbus 431 6000 ak

postbus 166 6000 ad

postbus 1090 6201 bb

postbus 485 5900 al

postbus 1172 2500 bd

postbus 9198

postbus 35 5050 aa

postbus 848 5000 av
postbus 209 9700 ae

postbus 2754 6030 ab

rekreatie:
bruinisse

camping "onze hoeve"
jachthaven" aquadelta”
kantoor "aquadelta beheer"

bungalowpark "de kreek"

01113-1930
01113-1485
01113-1940
01113-1940
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naam onderneming [postkode telefoonnummer B postbus + kode

nederland

weert verenigde bedrijven wilma bv kasteelsingel 10 6001 ez 04950-29149 51482 i 7 postbus 10 6000 aa
wilma weert bv kasteelsingel 10 6001 ez 04950-29129 -1 51482 5 postbus 10 6000 aa
bv pandenexploitatie i minderbroedarsl&sn 1b  [60014ae 04950-29139 . 51482 puathﬁé 451 6000 ak

wilma projektontwikkeling bv kasteelsingel 10 6001 ez 04950-29159 51482 o postbus 166 6000 ad
wilma betonfabriek : loozerweg 44 6006 er ' |04950-24353 : s

wilma rekreatiecentrum : herenstraat 348 ; 6004 xm 04950-23920

maastricht melchior bouw bv : parkweg 20 6212 an  [043-16717 ‘|56323 postbus 1090 6201 bb

venlo bergmans bv mgr. nolensplein 61 5911 gg  |077-19633 : postbus 485 5900 al
den haag wilma den haag bv a_;:’_¢ ‘binckhorstinan 309 2516 ﬁa 070-814471 32665 postbus 1172 2500 bd
utrecht bouwbedrijf de waal bv mississippidreef 87 3565_€a 030-627877 47556 postbus 9198

goirle wilma tilburg bv nieuwkerksedijk 21 5051 hs 013-349112 52459 . .postbus 35 5050 aa
tilburg systeem montage en turnkeyprojekten | p.f. bergmanstraat 1 5017 jh 013-320015 ; postbus 848 5000 av
groningen bouwbedrijf knoop en glezen bv eemskanaal-noordzijde 30 [9713 ab 050-182323 53734 postbus 209 9700 ae

nederweert wilma materieel winnerstraat 28 6031 nl 04951-32012 _ 59219 postbus 2754 6030 ab

duitsland
diisseldorf wilma bau g.m.b.h. kaiserwertherstrasse 115 4000 09-49211434551 8582159

u.8.a. 3 : :
atlanta wilmus international service company | suite 2710,harris tower : 09-1404524-2004 64+5-8107518442
233 peachetreestreet 3

belgie d
antwerpen : wilma international service company | jan v. rijswijcklaan 10 09-3231313282 61-71530
brussel wilma algemene bouwondernemingen 3, clos banken _ : 09-3224665840 61-62026
luma gestio =a 3, clos banken 09-3224665840 61-62026

rekreatie:
bruinisse camping "onze hoeve" : 01113-1930
jachthaven" aquadelta" : : 01113-1485
kantoor "aquadelta beheer" : 01113-1940
bungalowpark "de kreek" ; 01113-1940
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